
Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
M. Rutte, van 18 december 2002,
Directie Bijstand en Gemeentelijk
Activeringsbeleid, nr. B&GA/ACT/02/
86395a, houdende wijziging van de
Regeling financiering en verantwoor-
ding Wet sociale werkvoorziening in
verband met de vaststelling van de bij-
lage kostenopgave, het model accoun-
tantsverklaring en de bijlage controle-
en rapportageprotocol voor het jaar
2003

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid, M. Rutte,
Gelet op artikel 13, zevende lid, van
de Wet sociale werkvoorziening;

Besluit:

Artikel I
De Regeling financiering en verant-
woording Wet sociale werkvoorzie-
ning1 wordt als volgt gewijzigd:

A
Bijlage 2 bij de Regeling financiering
en verantwoording Wet sociale werk-
voorziening wordt voor het jaar 2003
vervangen door de bij deze regeling
behorende bijlage 2.

B
Bijlage 3 bij de Regeling financiering
en verantwoording Wet sociale werk-
voorziening wordt voor het jaar 2003
vervangen door de bij deze regeling
behorende bijlage 3.

C
Bijlage 4 bij de Regeling financiering
en verantwoording Wet sociale werk-
voorziening wordt voor het jaar 2003
vervangen door de bij deze regeling
behorende bijlage 4. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2003.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De bijlagen 2, 3 en 4 bij deze regeling
worden met ingang van 1 januari
2003 ter inzage gelegd in de biblio-
theek van het Ministerie van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid. 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
M. Rutte

1 Regeling van 16 december 1997, Stcrt. 249 (laat-
stelijk gewijzigd bij Regeling van 15 oktober 2002,
Stcrt. 201).

Toelichting

De Regeling financiering en verant-
woording Wet sociale werkvoorzie-
ning is voor het verantwoordingsjaar
2003 aangepast in verband met de
wijziging en vaststelling van de in
artikel I genoemde bijlagen. Het gaat
hierbij om de bijlagen ‘kostenopgave
Wet sociale werkvoorziening (Wsw)’,
‘accountantsverklaring Wet sociale
werkvoorziening (Wsw) en het ‘con-
trole- en rapportageprotocol Wsw
2003’. 

De bijlagen 2, 3 en 4 worden met
ingang van 1 januari 2003 ter inzage
gelegd in de bibliotheek van het
Ministerie van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid en zullen aan alle
gemeenten en openbare lichamen/
bestuurlijke eenheden worden toege-
zonden.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
M. Rutte.

Uit: Staatscourant 23 december 2002, nr.247 / pag. 45 1

SZW

Wijziging Regeling financiering en verantwoording 
Wet sociale werkvoorziening


